关于参加陕西省2012“长安之春”中小学管理名家论坛暨名师示范课系列活动

的通知
各初中、县直有关学校：

为了进一步贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》精神，有力推进我省基础教育的改革和发展，提升我省中小学管理及教师课堂教学水平，陕西省青少年素质教育研究会下发了“陕西省2012年‘长安之春’中小学管理名家论坛暨名师示范课系列活动的通知”，此活动将于2012年3月24日至4月1日逢双休日在西安举行。本次活动名家荟萃，阵容强大，是提升我县中小学管理和教师专业素养的一次难得的学习机会。现将本次活动具体安排及有关事项通知如下：
一、各专场活动内容和特点：

1、本次活动设有“中小学管理名家论坛”专场及小学语文、数学、英语和初中语文、数学、英语6个学科名师示范课专场。

届时，全国著名基础教育专家、特级教师将莅临古城做学术报告，进行精品课展示，点评专家将结合我省课改实际就课堂教学的方向、策略等提出针对性和建设性的意见和建议。

2、活动将以新理念、高水平、勇创新、可操作为特点，各学科示范课和学术报告均围绕“减负增效”课程改革的核心进行，具体环节为：名师现场示范课、专家点评并做专题学术指导、专家及名师与听课教师现场互动。

二、活动时间及地点：

	时   间
	专  场  名  称
	活  动  地  点

	3月24日  周六
	小学语文示范课
	止园饭店大礼堂

	3月24日  周六
	初中英语示范课
	省军区招待所8号楼3层会议室

	3月25日  周日
	小学英语示范课
	八一宾馆一号会议厅

	3月25日  周日
	中小学校长管理
	省军区招待所8号楼3层会议室

	3月31日  周六
	小学数学示范课
	止园饭店大礼堂

	4月1日  周日
	初中语文示范课
	省军区招待所8号楼3层会议室

	4月1日  周日
	初中数学示范课
	省军区招待所8号楼2层会议室

各学科专场时间均为一天，上午：8:30-12:00，下午13:30-17:00。

三、参加对象：

各中小学语文、数学、英语学科骨干教师；各中小学校长、教导主任等学校管理人员。

四、活动费用：

每科、每人280元专场会务费（含会议资料）。

五、论文征集：活动期间同时举办论文征集评审活动，将聘请专家组评审，颁发省级学会获奖证书，特别优秀者，将推荐至省级教育报刊发表。电子稿请发至活动专用邮箱：sqyvip@163.com；收取每篇参赛论文评审费60元。

六、有关事项：
1、各初中、小学要高度重视，接到通知后，积极选派各学科骨干教师及学校管理人员参加此项活动(各初中负责辅导区小学的名额分配）。

2、各校分配的学科名额见附表，请务必于3月21日前到教研室小教组交费领取入场券，并报参训人员名单、联系电话，以便组织联系。

3、各参训人员回校后，要将培训情况与学校教师传达、交流，给力校本研修活动和高效课堂。

4、与会者食宿费用自理，费用回原单位报销。

附：各学科专场名额分配表

                            蒲城县教学研究室

                        二0一二年三月十五日

附：
各 学 科 专 场 名 额 分 配 表
	乡镇学校
	小学教师人数
	初中教师人数

	语
	数
	英
	管理
	语
	数
	英
	管理

	城关
	6
	6
	3
	3
	3
	3
	3
	1

	实验
	6
	6
	3
	3
	3
	3
	3
	1

	电力学校
	1
	1
	1

	1
	1
	1
	1

	矿区
	1
	1
	1

	1
	1
	1

	文光
	1
	1
	1

	1
	1
	1

	桥中

	1
	1
	1
	1

	祥塬
	1
	1
	1

	三合

	1

	1

	翔村
	1

	1

	保南

	1

	1

	贾曲
	1

	1

	椿林

	1

	1

	东杨
	1

	1

	陈庄

	1

	孙镇
	1

	1

	1
	1

	东陈
	1
	1

	1

	永丰
	1

	1

	1

	平路庙

	1
	1

	1

	蔡邓

	1

	西头

	1

	马湖
	1

	1

	1

	兴镇

	1
	1

	1

	1

	苏坊
	1

	1

	1

	坡头

	1

	1

	甜水井

	1

	1

	荆姚
	1
	1

	1

	党睦

	1
	1

	1

	孝通
	1

	1

	原任

	1

	1

	龙阳
	1

	1

	龙池
	1

	钤铒

	1

	罕井

	1

	1

	高阳

	1

	1

	上王
	1

	1

	东党

	1

	大孔

	1

	1

	马村矿
	1

	　1

	1

	合计
	30
	30
	20
	6
	20
	20
	20
	4

3